

Antreprenor

**S.A Drumuri Causeni sector Cainari**

(denumirea )

Investitor

**Primaria s.Batir**

(denumirea )

Obiect

**Reparatia strazilor: str.Castanilor L=58m.l., stradelei  
Castanelor L=162m.l. B=3,0m****Valoarea de deviz 151 236,34 Lei****DEVIZ - OFERTA**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,60	79,30 0,00	523,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,87	601,58	523,37
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	1,20	1 185,67 0,00	1 422,80 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,93	288,60	1 422,80
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	20,80	33,70 0,00	701,03 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,20	318,65	701,03
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	6,60	90,24 0,00	595,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,99	601,58	595,56
5	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile	100 m3	0,66	1 688,53 256,20	1 114,43 169,09

1	2	3	4	5	6	7
		executindu-se cu pamint necoeziv				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,99	84,97	169,09
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,47	382,73	945,34
6	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,66	1 668,02 0,00	1 100,89 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,83	601,58	1 100,89
7	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip H=10cm	m3	66,00	167,63 31,44	11 063,75 2 074,97
	7129020012800	Pavator	h-om	24,42	84,97	2 074,97
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,31	30,00	459,30
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	86,53	40,00	3 461,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,10	248,26	2 507,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,52	430,16	653,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,17	601,58	1 907,01
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,60	13 047,65 419,70	86 114,52 2 770,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	32,60	84,97	2 770,02
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	124,74	496,77	61 967,09
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,90	497,00	4 920,30
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,60	496,90	3 279,54
	1120206201036 1	Savura	m3	6,60	250,00	1 650,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,80	30,00	594,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,28	601,58	168,44
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,70	415,92	707,06
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,39	248,26	1 834,64
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	17,89	382,73	6 847,04
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,73	430,16	1 174,34
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,70	288,65	202,05

	Total	Lei	102 636,35
	Asigurari sociale	24 %	1 203,38
	Cheltuieli directe		103 839,73
	Cheltuieli de regie	14,5 %	15 056,76
	Total		118 896,49

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			7 133,79
		Total				126 030,28
		TVA	20 %			25 206,06
		<b>Total deviz:</b>				<b>151 236,34</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>5 014,08</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

S.A Drumuri Causeni

Primaria s.Batir

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.